
NOVÁ MISE  
CESTA KOLEM SVĚTA
Nábytek a vybaveNí kadeřNických saloNů



MISE: PRŮZKUM MYCÍCH BOXŮ

Při pátrání po reprezentativních mycích boxech jsme odhalili nabídku více než 45 modelů s čalouně-
ním v široké škále moderních barev, které vyrábí italská firma Maletti již 80 let. Není proto možné, že při 
svém průzkumu nenajdete mycí box ideální přesně pro váš salon.

Tým Maletti se skládá z profesionálů, kteří na základě potřeb kadeřníků a jejich klientů navrhují a vyrábí 
výrobky pohodlné pro klienta i kadeřníka, perfektně řemeslně zvládnuté a jednoduché na údržbu.

S Maletti získáte kvalitu, inovaci, odbornost a wellness.

VÝHODY MYCÍCH BOXŮ 
RŮZNÉ TYPY – RŮZNÉ FUNKCE

bez
polohování

manuálně
ovládaný
podnožník

elektricky
ovládaný
podnožník

zabudovaná
masáž

horizontální
pozice

přizpůsobení
výšky

odklopení

UMYVADLO maximálně odpovídá tvaru mycího boxu. Je ergonomicky uzpůsobeno pro zamezení 
bolesti horních končetin, má ruční sprchu a filtr na vlasy, možnost naklápění.

ZABUDOVANÝ OVLÁDACÍ PANEL kdykoli k dispozici klientovi i kadeřníkovi

  

ERGONOMICKÉ ČALOUNĚNÍ s podporou bederní části zajišťuje rovnoměrné rozložení váhy 
člověka. KONKURENCE nemá tvar přizpůsobený linii zad, čalounění přiléhá na rám a stává se nepro-
dyšným.

KOVOVÝ RÁM s povrchem upraveným galvanizací má vyšší pevnost. KONKURENCE vyrábí dře-
věné rámy, které ale nejsou vodě odolné a nemají tak vysokou nosnost jako kov.



„MYSTERY“ (TAJEMSTVÍ) V ORIENT EXPRESU

Snadný 
přístup 
v případě 
opravy 
(odklopení 
sedací 
části)

Širší ergo-
nomické 
umyvadlo

Kovový 
galvanizo-
vaný rám
Prodlou-
žený pod-
nožník se 
zvýšenou 
pevností
Nosnost 
150 kg

Jednomístný mycí box MYSTERY 001
Potah B+C

 − AIR MASSAGE – vzduchová masáž a elektrické ovládání podnožníku
152.300 Kč 83.980 Kč
 − COMFORT – elektrické ovládání podnožníku
119.890 Kč 68.510 Kč
 − FIX – bez polohování

 87.490 Kč 50.830 Kč

NOVINKA



MISE: VÝBĚR MYCÍCH BOXŮ 

Mycí box SKYWASH PRIMA CLASSE
Prodloužený podnožník, vyšší nosnost 150 kg, potah 
A+B+C.

 − AIR MASSAGE – se vzduchovou masáží, s odklo-
pením sedačky při servisu a elektr. polohováním 
podnožníku
152.300 Kč 67.800 Kč 
 − COMFORT – bez masáže, s elektrickým polohová-
ním podnožníku
87.490 Kč 49.500 Kč 
 − FIX – bez polohování
68.050 Kč 39.100 Kč

V akci jsou obdobné varianty s područkami.

Mycí box ECO FUN WASH  
Možnost dvoubarevné kombinace, 
potah A+B+C.
48.610 Kč 29.900 Kč

Mycí box LION PLUS  
Potah B+C.

 − SUPER LION PLUS – s manuálním ovládáním pod-
nožníku
47.980 Kč 26.470 Kč
 − LION PLUS FIX – bez podnožníku 
39.260 Kč 22.050 Kč

Mycí box LUXOR 
Elektrické polohování sedáku (horizon-
tálně) a podnožníku, ovládání zabudo-
vané do křesla. Područky aluminium lesk. 
Potah A+B+C. 

 − SOFT AIR MASSAGE PLUS – se vzdu-
chovou masáží
191.180 Kč 93.100 Kč
 − MASSAGE PLUS – s tlakovou masáží 
145.820 Kč 67.800 Kč
 − COMFORT PLUS – bez masáže 
136.100 Kč 59.500 Kč

Mycí box GREEN STAR CLASS 
Materiál – kov uvnitř, dřevo a dýha světlý 
nebo tmavý dub zvenku. Elektrické 
polohování podnožníku, výšky, opěrky 
zad a horizontální polohy křesla. Potah 
A+B+C. 

 − AIR MASSAGE – se vzduchovou 
masáží
243.030 Kč 111.900 Kč
 − COMFORT – bez masáže 
210.620 Kč 92.900 Kč

Mycí box 330
Elektrický polohování podnožníku, police, 
možná i dvoubarevná varianta. Potah 
A+B+C.

 − AIR MASSAGE – se vzduchovou masáží 
149.060 Kč 58.500 Kč
 − COMFORT – bez masáže 
84.250 Kč 45.900 Kč

Mycí box LAZZARO
Kompaktní jednotka s robustní kostrou: galvanizovaný kovový rám 
Ergonomické tvarování
Velké naklápěcí umyvadlo
Zadní část z ABS materiálu
Box je vhodný i pro spojení více jednotek vedle sebe
Potah B+C
51.910 Kč 29.610 Kč

NOVINKA



MISE: VÝBĚR KADEŘNICKÝCH KŘESEL

Křeslo 
LORD WELLINGTON 
+ podstavec OPERA
Potah A+B+C.  
45.050 Kč 26.800 Kč

Křeslo 
ECO FUN 
+ podstavec LUNA
Možnost dvoubarevné 
kombinace z potahů 
A+B+C.   
24.440 Kč 13.700 Kč

Křeslo 
BOOMERANG SOFT 
+ podstavec PASSE PARTOUT
Potah B+C.  
31.740 Kč 21.890 Kč

Křeslo 
LIONESS 
Potah B+C.

 − Podstavec MARE (na obrázku)
25.070 Kč 11.440 Kč
 − Podstavec LUNA
22.970 Kč 10.760 Kč

Křeslo 
GREEN HUG 
+ podstavec PASSE PARTOUT
Materiál - dýha světlý nebo 
tmavý dub, potah B+C.  
39.290 Kč 19.470 Kč

Křeslo 
RIALTO 
Černý potah 8C.

 − Podstavec LUNA (na obrázku)
19.220 Kč 10.630 Kč
 − Podstavec MARE
21.330 Kč 11.310 Kč

Křeslo 
LOOK 
+ podstavec LUNA
Potah A+B+C.  
31.050 Kč 16.100 Kč

Křeslo MONIQUE DELUX 
Černý potah + černé nebo světle šedé 
prošití, nebo hnědý potah+prošití.

 − Podstavec LUNA (na obrázku)
18.120 Kč 9.960 Kč
 − Podstavec MARE
20.230 Kč 10.630 Kč

Křeslo 
LIONESS EL REC. 
+ podstavec ASTRO
Potah A+B+C. 
42.790 Kč 22.700 Kč

Pánské křeslo ZEUS EASY 
Robustní podstavec ozdobený pev-
ným lesklým aluminiem. Možnost 
nastavení opěrky hlavy a nohou, 
hydraulické ovládání výšky křesla, 
černý potah 8C. 
64.490 Kč 25.500 Kč

DODÁNÍ 
DO 2 DNŮ

Pracovní stolička YOU 
Možnost přizpůsobení výšky, 
plynový píst, kolečka, potah 
A+B+C. 
9.380 Kč 5.400 Kč

Křeslo Křeslo 



MISE: VÝBĚR NÁBYTKU A DOPLŇKŮ

Obsluha MOMA 
Osvětlení obvodu LED, černý 
nebo bílý rám, police s úpravou 
aluminium-lesk.
48.290 Kč 25.840 Kč

Sestava MINIMAL  
 − OBLÓ (1) – Bezpečnostní 5mm zrcadlo v dřevěném 
2,5cm rámu, zrcadlová hrana, LED podsvícení.
21.080 Kč 12.580 Kč
 − CONSOLE (2) – Kovová obsluha, design neopracova-
ného kovu, keramický top v kombinaci s antracitovým 
vápencem, kovový podnožník, pohyblivý držák fénu. 
19.440 Kč 11.280 Kč
 − BOX (3) – Komoda s dvěma zásuvkami. 
16.200 Kč 8.680 Kč

1

2

3

Podnožník MADAME 
3.930 Kč 1.800 Kč

Podnožník TT 
3.930 Kč 1.800 Kč

Obsluha VANITY 
Kovový rám, podsvícení 
zezadu, police s držákem 
fénu, úprava aluminium-lesk.  
35.270 Kč 19.110 Kč

Obsluha TREVI PLUS 
Tvarovaný rám z aluminia, police 
s držákem fénu, podnožník.
Varianty: černá nebo aluminium.
31.490 Kč 18.900 Kč

Multifunkční infračervený zářič s ventilací HAIR MASTER
Pomocník pro urychlení a zdokonalení kadeřnických služeb. Využijete chytré před-
nastavené programy nebo si ručně nastavíte teplotu, dobu působení a sílu ventilace.

 − Přístroj vypočítá potřebné provozní údaje, postranní zářiče lze polohovat
 − Jednoduché ovládání – ovládací kolečko, nastavitelný velký LCD displej, grafi cké 
symboly, optické a nastavitelné akustické signály
 − Tepelné čidlo pro „neklidné“ klienty, SOS tlačítko pro klienta
 − BASE – na teleskopické tyči
72.550 Kč 47.760 Kč
 − WALL – teleskopické rameno do zdi
93.310 Kč 60.790 Kč



INSPIROVÁNO UMĚNÍM, HUDBOU A DIVADLEM
LINIE BOHÈME

Křeslo MIMÌ 
+ podstavec OPERA
S prošíváním vnějšího čalounění, 
potah A+B+C.
38.880 Kč 21.100 Kč

Mycí box BERGÈRE 
Elektrické polohování podnožníku, mož-
nost prošití vnitřní části, potah A+B+C.

 − AIR MASSAGE – se vzduchovou 
masáží
152.300 Kč 84.100 Kč
 − COMFORT – bez masáže
126.370 Kč 62.500 Kč

Křeslo MUSETTE RECLINING 
+ podstavec OPERA
S polohováním, podnožníkem a nasta-
vitelnou opěrkou hlavy. Potah A+B+C.  
53.170 Kč 28.900 Kč

Mycí box MARIA C. 
Elektrické polohování podnožníku, potah A+B+C.

 − AIR MASSAGE – se vzduchovou masáží
158.780 Kč 86.100 Kč
 − COMFORT – bez masáže
132.860 Kč 69.900 Kč

Obsluha 
BREDA WALL 
Designové zrcadlo s laserovou kresbou, 
včetně podnožníku pro skrytí elektropří-
pojky a držáku na fén. 
Rozměr 110 x 202 cm. 
71.280 Kč 39.900 Kč
Vzor CLASSIC (na obrázku) nebo FLORAL

Designerka Elisa Giovannoni 
navrhla elegantní a příjemně 
působící kolekci Bohème, 
která balancuje mezi tradicí 
a inovací.

Obsluha 
RODOLFO WALL SINGLE 
Včetně LED obvodového osvětlení, 
podnožníku pro skrytí elektropří-
pojky a držáku na fén.
100.450 Kč 53.900 Kč



Sortiment nábytku Maletti je velmi široký a v tomto letáku 
najdete jen zlomek nabídky. 
Veškeré informace nebo nabídku na míru vašemu salonu obdržíte u 
odborného poradce v SHOWROOMU KADEŘNICKÉHO NÁBYTKU 
v Praze: Tel. 774 001 030 / Email showroom@italystyle.cz / Adresa Česko-
moravská 1181/21, Praha 9

www.italystyle.cz
  Maletti Group CZ

ITALY STYLE LINEA, s.r.o. 
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1 
Ústředna tel. 461 049 020, info@italystyle.cz

Ceny jsou uvedeny včetně DPH, fotografie jsou ilustrační.  
Platnost akce do odvolání.
AM-201811

SHOWROOM KADEŘNICKÉHO 
NÁBYTKU MALETTI GROUP

MYCÍ JEDNOTKY, KTERÉ OBLETĚLY CELÝ SVĚT


